ESTADO DE CUENTA

PLERI O 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2018
Enak GEL PERICNDO 30

SURIERO DE CLIEMNTE 019018449
F F . BBAS40TOTIE1

BANCO DEL BAJIO S A FIDEICOMISO 19087 BANCO DEL BAJIO S.A.. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
FLLEL N b ) ELECUTIG (U7 MARIA EVE LA LIMA CANTE RO
VAR ENTRG SULRS

. SAN JUAN DE LOS LAGOS 295-7257004
Saukad A AOAGEAC AT Y SRR BLYVE RAMON 18 HUERTA 777 AEL HENRLRO
C.P. 43100 SAN JUAM DE LOS LAGOS  SAL

TP 4z

. EMPRESA
ESR  SOCIALMENTE
RESPONSABLE

CUENTA SIERTA CLASCA fta s o GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
CLABE INTERBANCARIA i SR L G GAT REAL' ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA

SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO 2 MOREE RENDIMIENTCS £
FAONEDA PESS ONES BFECTR ANENT ! BT

FECHA DE CORTE

SALDO ANTERIOR {+} DEPOSITOS {-) CARGOS SALDO ACTUAL
: ! LT G0k A LA0T G6R6 A7 5 243
SALDO PROMEDIO DiAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR
UEL FERIGDD th EL ARG OEL PERICDG EM LT ANG DEL PERIDRO ENEL ANG DEL PER:ODC ENELARNO
L S 4.0000 . 0.0000 % 0.0000 % $.0000 300

DETALLE DE LA CUENTA  CUENTA CLASICA #0190184490201

FECHA Ngogig ' DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS
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ESTADCQ DE CUENTA

RURSCE O U Clibisie DI9018338

B F L BBAYIGTOTIEY

ON DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIRCS
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SALDC TOTAL
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO
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INVERSIONES A PLAZGO FIJO
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INSTRUMENTO
ATICS

DARETE SLTon

MOVIMIENTOS DEL MES

PLAZO
#0P. DIAS

INVERSION
VENCIMIENTO

CONCEPTO

-
&
&
4
i=3
a

TASA ANUAL

BRUTA
116
110%
1107
10 %
1107
1104
1.10%
110°%
110 %
1I0%
110 %
110 %
110 %
110%
110 %
110%
110 %
110 %
110°
1%
110 %
1.10 %
T
1A%
118 %
Li0%
1105

NETA
1§09
110 %
1407
110 %
116
ER 1
.10 %
550 %
110 %
110 %
1.10 %
110 7%
110 %
1107
110 ¢
110
110 %
116 %
110%
190 %
140 %
1.10 %
118 %
140 %
1107
1.10%
110 %
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ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE 019018449

# 1O BBAY4CTOTIE]

FECHA GE TRANSACCION TIPD DE PRODUCTOS MONTQ EN DISPUTA

DESCRIPCION
NOYERITEN CARGOS DRIETAGOS
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ESTADO DE CUENTA
SUHERO DR CLEERTE 019018448
RE o BBAYLNTOTIEY S

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

EST S TATH RETEHENT
EUR FRL RENT. VAR RENTA L aidd o
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~LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
. POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.

. CUANDO SE ENGUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRANOS.

- CUANDO ACUDA A UN GAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPANADO.

. INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS
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